entre a Auditoria da 7ª CJM e a empresa Xerife Vigilância Ltda.
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA AR-
MADA NO PRÉDIO sede deste Juízo. VALOR: R$ 195.051,36 (cen-
to e noventa e cinco mil, cinquenta e um reais e trinta e seis cen-
tavos), correspondente a 12 (doze) parcelas mensais de R$ 16.254,28
(dezesseis mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito
centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 02.061.0566.4225.0001 -
Processamento de Causas na Justiça Militar, Elemento de despesa:
3.3.9.0.37 - Locação de Mão-de-Obra. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
no período de 02/MAIO/2011 a 01/MAIO/2012.

[...]

Modalidade de Licitação: Pregão Ele-
trônico nº 010/2011, fundamentado na Lei 10.520/02 e no Decreto
5.450/05; Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho:
02.061.0569.4257.0001; Elemento de despesa: 3.3.90.39.16; Valor
Global Estimado deste Contrato: R$ 26.949,60 (vinte e seis mil,
novecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos); Data da
assinatura: 06/05/2011; Proc. n.º 0081/02/2011-EOF; Contrato n.º
0 3 4 / 2 0 11 .

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenentes: TRF-2ªRG e Serviço Social da Indústria - SESI/RJ.
Objeto: Estabelecer uma parceria entre do SESI/RJ e o TRF-2ª RG,